


Danish Souvenir ApS
Haregabsvej 2
Esbønderup Skovhuse
3230 Græsted
CVR-nr. 15 85 13 92

EXTERN
ÅRSRAPORT 2019/20
(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/11 2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	2
Selskabsoplysninger	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance 30. juni 2020	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er anden finansiel formidling undtagen forsikring og pensionsforsikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -363.335 mod t.kr. 317 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/6 2020 kr. 4.529.444.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Hovedaktivitet

Selskabet driver handel med souvenirs.

Årsrapporten for Danish Souvenir ApS for 2019/2020 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som det foregående år.

Generelt om indregning eller måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektive rente over løbetiden.

Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

<u>Note</u>		2018/19 (i t.kr.)
	<u>BRUTTORESULTAT</u>	-91.540 1.510
(1)	Personaleudgifter m.v.	321.936 1.347
	Af- og nedskrivninger	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE OMKOSTNINGER</u>	-413.476 163
(2)	Andre finansielle indtægter	86.859 156
(3)	Andre finansielle omkostninger	<u>35.407</u> <u>2</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-362.024 317
	Regulering tidligere års skat	<u>-1.311</u> <u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>-363.335</u> <u>317</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

<u>Note</u>		2018/19 <u>(i t.kr.)</u>
	<u>AKTIVER:</u>	
	<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>	
	<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>	
	Andre værdipapirer	3.479.414 3.456
	<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</u>	3.479.414 3.456
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	3.479.414 3.456
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>	
	Tilgodehavende udbytteskat.....	17.826 0
	<u>TILGODEHAVENDER I ALT</u>	17.826 0
	Likvide midler	1.058.363 1.754
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	1.076.189 1.754
	<u>AKTIVER I ALT</u>	4.555.603 5.210

BALANCE PR. 30. JUNI 2020 (fortsat)

<u>Note</u>		2018/19 <u>(i t.kr.)</u>
	<u>PASSIVER:</u>	
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
	Anpartskapital	200.000 200
	Overført overskud	4.218.844 4.693
	Forslag til udbytte	<u>110.600 108</u>
(4)	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>4.529.444 5.001</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
	Anden gæld	<u>26.159 209</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>26.159 209</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>4.555.603 5.210</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

		2018/19 (i t.kr.)
(1)	<u>PERSONALEOMKOSTNINGER:</u>	
	Løn og gager	412.959 1.249
	ATP m.v.	8.562 48
	Pensioner	50.000 50
	Regulering feriepengeforpligtelse	<u>-149.585 0</u>
		<u>321.936 1.347</u>
	 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>1 6</u>
(2)	<u>ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER:</u>	
	Pengeinstitutter og obligationer	0 0
	Realiseret gevinst og kursregulering obligationer og investeringsbeviser	0 154
	Udbytte	<u>86.859 2</u>
		<u>86.859 156</u>
(3)	<u>ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</u>	
	Renteudgifter	3.377 2
	Kurstab m.v.	<u>32.030 0</u>
		<u>35.407 2</u>
(4)	<u>EGENKAPITAL:</u>	
	Egenkapital 1. juli 2019	5.000.779
	Udbytte hævet vedrørende 2018/19.....	-108.000
	Afsat udbytte	110.600
	Forslag til årets resultatdisponering	<u>-473.935</u>
	<u>EGENKAPITAL 30. JUNI 2020</u>	<u>4.529.444</u>